suppellectilem iacob venissetq; in tentorium rachelis. illa festi-
 nans abscondit ydola subter stramina cameli et sedit desup di-
 xitq; patri ne irascatur dominus meus quia coram eo assurgere
 nequeo. iuxta consuetudinē feminarū nūc accidit in sic solli-
 tudo querētis est. **Genes. xxxi.** Zaphira p auariciam furata ē
 precium agri et credidit petrum decipere et ipsa expta est diuinā
 vltionem **Actu. v.** **F**allunt aliquāto mulieres iniquos vi-
 ros volentes alijs nocere ex passione et pietate eruendo de eorū
 manibus innocentes. sic fecerunt obstetrices pharaone; vo-
 lentem interficere pueros filios isrl. **Exodi pmo.** Raab mere-
 trix exploratores abscondit et eos ad mortem querētes arte il-
 ludit **Josue. ij.** Michol fecit fugere dauid a saule querēte euz oc-
 cidere et posuit simulachz sup lectum eius et sic deludit saul et da-
 uid liberauit. **p. Re. xix.** Mulier quedā abscondit nuncios da-
 uid in puteo tegens puteum velamine. et sic illudit nuncios absa-
 lon querētes eos ad mortē. **ij. Re. xvij.**

De fide ad deum.

Fides ad deum.

- Comendatorū pfectōe oñdit.:
- Miraculorū pcessiōe extēditur.
- Inimicorū abiectōe attēdit.
- Periculorū euasiōe attēdit.:
- Signorū oñsiōe defendit.
- In deuotoz saluaciōe ppēdit.
- Predicatorū instructōe ifūdīt.
- Incredulorū vexaciōe rephēdit.:

Idem habentes magnam et deo credentes in scriptu-
 ra sacra comendantur vt eorum exemplo credamus.
 Nam credidit abraham deo et reputatum est ei ad iu-
 sticiam **Gen. decimo quinto.** Moysen de magna fide comendauit
 apostolus dicens. Fide moyses magnus effectus est **Heb. xi.**
 Mariam virginem de magna fide comendauit elizabeth dicē
 Beata es que credidisti **Luca pmo.** Commēdauit saluator fide
 centurionis dicens. Non inueni tantam fidem in isrl. **Matth.**
octauo. Credentes laudat dominus eos esse beatos dicens **Be-**
ati qui non viderunt et crediderunt Johānis vicesimo. De fi-
 de comendatur stephanus. Nam dicitur. Stephanus plenus spū
 sancto et fide **Actuum. vi.** **F**ides aliquāto acquiritur ex

miraculis precedentibus et ostensis. Dum enim vident homines
fieri miracula inducuntur citius ad credendum. Ideo postquam filii
israhel transierunt mare miraculose diuisum et viderunt phara
onem submersum timuerunt deum et crediderunt deo. **Exodi xiiii.**
Magi videntes stellam eis miraculose demonstratam receperunt
magnam et nonam fidem. venientes de longinquo adorare puerum
puulum ipsum deum esse credentes. **Mathei ii.** Viso miraculo de
clauo sanato per petrum et iohannem factus est numerus crede
tum quinqz milia. **Act. iii. et iiij.** Paulus et cornelius motu va
rio sed vterque osteso sibi miraculo est conuersus ad fidem. **Act.**
ix. et x. Proconsul videns elymam magum per paulum miraculo
se cecatum. credidit. **Act. xiiij.** **Fidei** attribuitur victoria. ip
sa enim est que triumphum habet de hostibus iuxta illud. San
cti per fidem vicerunt regna. magna enim est victoria que vin
cit mundum fides nostra. Ideo dixit ionathas cum magna fide
armigero suo. Non est deo difficile saluare in multis vel in pau
cis. qui postea habuit victoriam. **p. Re. xiiii.** Cum magis fide dixit deo
ad gothiaz. tu venis ad me cum gladio et hasta et clipeo. ego autem
venio ad te in nomine domini. et triumphum habuit in pugna. **p. Re. xvij.**
Magna fides fuit quando dixit aza. domine non est apud te vlla distacia
vtrique in paucis auxiliariis an in multis. et bellas victoriam habuit
in palip. **xiiii.** Simile dixit iudas machabeus et extitit triumphator. **p. Mach. iij.** **Fides** facit hominem securum in omni periculo et au
fert omnem timorem. Ideo dixit iosaphat exercitui suo. credite in
domino deo et securi eritis. **in palip. xx.** **Esdra**s venturus in iherusalem
per periculosam viam erubuit conductum petere a rege. sed cum magna
fide conuertit se ad dominum ieiunans et orans. **p. Esdre viij.**
Reemias videns imminere edificanti bus pericula dixit cum fiducia.
de? noster pugnabit pro nobis et nos secure satiemus? **op. a. Ree**
iiij. Tres pueri missi in fornacem magna fide dixerunt. Eripuit
nos deus noster ab inferis et saluos fecit de manu mortis. **Dan. iij.**
Ex superbia danti fide precesserunt verba septem frum. **in Mach. viij.**
Fides operatur miracula id est fidem habentes miracula operantur
per fidem. Ideo christus dixit. si habueritis tantam fidem sicut granum synapis
et dixeritis huic moti. transi hinc. et cetera. **Mathei xvij.** Dixit etiam
christus. Signa autem eos qui crediderint hec sequuntur. In nomine meo
demonia eieciunt. linguas loquuntur nouas. **Marci vltio.** **Miracula**

...fidei habentes...
...Math. viij...
...palmas sanas...
...ebanana ma...
...Math. xv...
...Credes...
...incredulitate...
...qui postquam...
...fact...
...dixit...
...sequit...
...C...
...Magna fuit fide...
...saluam fecit...
...viden...
...operari...
...Act...
...predicatos...
...credes...
...Act...
...causa...
...dixit...
...gentes...
...angelis...
...non...
...potens...
...Punit...
...virtutes...
...Ma...
...fidei...
...reprobis...

De fide

magna est.

etiam recipiunt fidem habentes. ideo dominus propter fidem ceterorum
sanavit filium eius **Math. viii.** Multum valet fides propria. si propter
fidem alienam paliticus sanatus est. quod fit per propriam. **Mat.**
viii. Quia mulier chanaanica magnam fidem habuit ideo sanitatem fi-
lie impetrauit **Math. xv.** Credens pater pueri lunatici dixit cre-
do domine adiuua incredulitatem meam **Mar. ix.** Paulus videns
quendam claudum qui postquam accepit fidem paulus eum sanavit
Actu. xiii. Fides saluat. i. facit homines saluari. ideo mulier
paciens fluxu sanguinis dixit intra se. si tetigero fimbriam vesti-
menti eius salua ero. et sequitur. Confide filia fides tua te salua
fecit **Math. ix.** Magna fuit fides magdalene propter quam christus
dixit ei. fides tua te saluam fecit vade in pace **Luc. vii.** Custos
carceris in quo erat paulus videns terremotum et carcerem aptum
dicebat. Quid me oportet facere ut saluus fiam? Respondit paulus.
crede in deum et saluus eris **Actu. xvi.** Fidem instruit. et instru-
ere debent prelati et predicatorum verbi dei populum audientem et ad
eam inducere non credentes. Nam predicante petro in penthe. credi-
derunt tria milia virorum **Actu. ii.** Multi samaritanam crediderunt
in predicacione philippi et etiam symon magus **Actu. viii.** Postquam
philippus predicauit eunuchus dixit eunuchus. Ecce aqua que
prohibet me baptizari. dixit philippus. si credideris ex toto corde.
Et ait. Credo dominum iesum christum **Actu. viii.** Quidam aprii et ci-
reni loquebantur ad gentes et conuersi sunt ad fidem **Actuum. xi.**
Fidem non habentes debent reprehendi et puniri. ideo zacharias
qui verbis angeli fide non adhibuit angelus eum taciturni-
tate percussit dicens. non poteris loqui quousque hec fient pro eo quod
non credidisti **Lu. p.** Punuit illos dominus de patria sua propter carendiam
fidei subtrahendo virtutes et miracula quoniam non fecit ibi virtutes ni-
tas propter incredulitatem eorum **Math. xiii.** Reprehendit saluator pe-
trum dicens. Modice fidei. quare dubitasti? **Mat. xiiii.** Thomam
non credentem dominus reprehendit dicens. Noli esse incredulus **Jo. xx.**